PORTARIA Nº 005/2011

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  JOÃO  EDSON  DE

SOUZA, para responder, conjunta e cumulativamente pela Promotoria de Justiça

de Ponte Alta do Tocantins, no período de 07 a 14 de janeiro de 2011.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de janeiro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9b0d19b3 - 2998dbb0 - ad93dab9 - 86b13920